
Vyhlašované úrokové sazby J&T Banky, a. s., pro Běžné účty, Vklady s výpovědní lhůtou,
Termínované vklady, Termínované vklady založené v rámci J&T COMBI a Podřízené vklady
(v % p. a.)

Právnické osoby / Fyzické osoby – podnikatelé

Platnost od 5. 12. 2022

J&T Banka, a. s.
Sokolovská 700/113a
186 00  Praha 8, ČR

T +420 800 707 606
jtbank@jtbank.cz
www.jtbank.cz

IČO 47115378, DIČ CZ699000619
Zapsána v OR vedeném MS v Praze,
oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPCZPP

Běžné účty

Měna CZK EUR USD GBP CHF RUB
Kreditní zůstatek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nepovolený debetní zůstatek 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

V měně RUB není poskytován hotovostní platební styk.

Vklady s výpovědní lhůtou

Výpovědní lhůta / Měna Zůstatek vkladu CZK EUR

14 dní
do 150 mil. CZK včetně -

1,00
od 150 mil. CZK -

33 dní
do 150 mil. CZK včetně 5,65

1,50
od 150 mil. CZK 0,00

3 měsíce
do 150 mil. CZK včetně 5,75

2,00
od 150 mil. CZK 0,00

6 měsíců
do 150 mil. CZK včetně 5,85

-
od 150 mil. CZK 0,00

Vklad s výpovědní lhůtou lze založit s minimálním počátečním vkladem 1 000 000 CZK (popř. ekvivalent v EUR). Pokud stávající klienti mají nebo
měli v J&T Bance investice alespoň ve výši 100 000 CZK nebo vklady alespoň ve výši 1 000 000 CZK, mohou si Vklad s výpovědní lhůtou založit
s minimálním počátečním vkladem 100 000 CZK, resp. 3 000 EUR.

Minimální zůstatek na Vkladu s výpovědní lhůtou je 100 000 CZK, resp. 3 000 EUR.

Úroky z Vkladu s 14denní a 33denní výpovědní lhůtou se připisují každý první den kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, za který se
úroky připisují. Úroky z Vkladu s 3měsíční výpovědní lhůtou se připisují každý první den kalendářního čtvrtletí, který následuje po čtvrtletí,
za které se úroky připisují. Úroky z Vkladu s 6měsíční výpovědní lhůtou se připisují každý první den kalendářního pololetí, který následuje
po pololetí, za které se úroky připisují.

Termínované vklady v CZK a EUR

Délka vkladu / Měna CZK EUR
1 měsíc - 1,00
3 měsíce 5,65 1,50
6 měsíců 5,85 2,00
9 měsíců 6,15 -
1 rok 6,30 3,00
2 roky 6,30 3,50
3 roky 6,00 3,50
4 roky 5,50 3,50
5 let 5,50 4,00
10 let 5,00 4,00



2 / 2

Termínované vklady v ostatních měnách

Délka vkladu / Měna USD GBP CHF HUF PLN AUD CAD SEK
1 měsíc 2,25 1,75 0,00 8,00 5,50 1,50 1,00 0,50
3 měsíce 2,50 2,20 0,00 8,50 5,50 1,75 1,00 0,50
6 měsíců 2,75 2,70 0,00 9,00 5,50 2,00 1,10 0,75
1 rok 3,00 3,00 0,25 9,00 6,20 2,50 1,50 1,50
2 roky 3,00 3,00 0,50 9,00 6,20 2,50 1,75 1,50

Termínovaný vklad v CZK, EUR nebo USD lze založit s minimálním vkladem 1 000 000 CZK (popř. ekvivalent v EUR, USD). Stávající klienti, kteří
mají nebo měli v J&T Bance investice alespoň ve výši 100 000 CZK nebo vklady alespoň ve výši 1 000 000 CZK, si mohou Termínovaný vklad
v CZK, EUR nebo USD založit s minimálním vkladem 100 000 CZK (popř. ekvivalent v EUR, USD). Minimální vklad pro založení Termínovaného
vkladu v GBP, CHF, HUF, PLN, AUD, CAD, SEK je 3 000 000 CZK (ekvivalent pro cizí měny).

Úroky z Termínovaného vkladu s dobou trvání do 1 roku se připisují při splatnosti Termínovaného vkladu. Úroky z Termínovaného vkladu
s dobou trvání delší než 1 rok se připisují ročně, a to následující den po uplynutí roční doby trvání Termínovaného vkladu.

Výše uvedené úrokové sazby Termínovaných vkladů jsou platné pro vklady do 150 mil. CZK (nebo ekvivalent v cizí měně) za podmínky, že klient
má ve všech vkladech (včetně nově zakládaného vkladu) v součtu do 150 mil. CZK (nebo ekvivalent v cizí měně). V ostatních případech je
úroková sazba dohodnuta individuálně.

Termínované vklady v CZK založené v rámci J&T COMBI

Název / Délka vkladu / Měna CZK
Roční termínovaný vklad v CZK + J&T MONEY CZK (50/50) 6,90
Roční termínovaný vklad v CZK + J&T HIGH YIELD CZK (50/50) 6,90

Minimální vklad pro založení J&T COMBI je 10 000 000 CZK. Maximální vklad pro založení J&T COMBI je 50 000 000 CZK.

Úroky z Termínovaného vkladu založeného v rámci J&T COMBI se připisují při splatnosti Termínovaného vkladu.

Podřízené vklady v CZK

Délka vkladu / Měna CZK Číslo Sběrného účtu pro založení Podřízeného vkladu (pouze pro klienty s platnou Smlouvou)
5 let 7,50 2051020 / 5800 (variabilní symbol platby je IČO Klienta)

Minimální vklad pro založení Podřízeného vkladu je 5 000 000 CZK.

Úroky z Podřízeného vkladu se připisují měsíčně, a to následující den po uplynutí měsíční doby trvání Podřízeného vkladu.

Jedná se o vklad, který má charakter podřízené pohledávky podle § 172 Insolvenčního zákona a kapitálového nástroje podle čl. 62 písm. a)
Nařízení CRR. Z charakteru Podřízeného vkladu vyplývá, že v případě úpadku či likvidace J&T Banky jsou pohledávky z tohoto Podřízeného
vkladu uspokojeny až po uspokojení všech nepodřízených pohledávek. Pořadí uspokojení podřízených pohledávek se řídí zejména ustanoveními
§ 172 Insolvenčního zákona a čl. 28, 52 a 63 Nařízení CRR (ve vztahu k nástrojům zahrnutým do kapitálu tier 1 a do způsobilých závazků).

Podřízený vklad není možné předčasně ukončit a splatit před dohodnutým dnem splatnosti Podřízeného vkladu. Započtení jakékoli pohledávky
vyplývající ze smlouvy o Podřízeném vkladu proti závazkům klienta vůči J&T Bance nebo jakékoli jiné osobě ze Skupiny J&T není přípustné.
J&T Banka nepřijme jako zajištění jakékoli své pohledávky žádnou pohledávku vyplývající ze smlouvy o Podřízeném vkladu.

Žádné pohledávky vyplývající z Podřízeného vkladu nejsou a po dobu trvání Podřízeného vkladu ani nebudou žádným způsobem zajištěny.
Podřízený vklad ani úroky z něj nejsou pojištěny u Garančního systému finančního trhu a nevztahuje se na ně ani žádný jiný systém pojištění
vkladů a ani jiná ochrana návratnosti vložených peněžních prostředků.

J&T Banka je oprávněna jednostranně měnit úrokové sazby v návaznosti na vývoj tržních podmínek, pokud to ve smluvních dokumentech není
ujednáno jinak. Aktuální výše úrokových sazeb platné pro Běžné účty, Vklady s výpovědní lhůtou, Termínované vklady, Termínované vklady
založené v rámci produktu J&T COMBI a Podřízené vklady jsou zveřejněny na obchodních místech a internetové stránce J&T Banky
www.jtbank.cz.


